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Ekipi bardhekalter ka blere nje lojtare me origjine shqiptare,behet fjale per fantazistin Edon
Beqiri.Lojtari ne fjale eshte i datelindjes 1998 dhe vjen nga ekipi zvicerran Montreux.Pas
Canes,Strakoshes dhe Berishes tek ekipi i pare dhe Verkaj tek ekipi i te rinjeve Beqiri behet
shqiptari i peste tek Lacjo.Pa harruar Igli Taren qe eshte drejtori sportiv i ekipit dhe ideatori i
afrimit te lojtareve shqipetare tek ekipi kryeqytetas.

  

 1 / 1


